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Tusz do rzęs Lashcode
Mascara 10ml
Cena 89,00 zł

Cena poprzednia 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669547116

Opis produktu
Lashcode– jedyny taki tusz do rzęs, który zapewnia perfekcyjną trwałość makijażu. Precyzyjnie rozdziela każdą z rzęs,
otulając je aksamitną czernią – do 24 godzin

bez grudek i bez osypywania się.

Wydłuża i zwiększa objętość rzęsa po rzęsie już za jednym pociągnięciem aplikatora. Modeluje ich kształt, podkreślając
linię rzęs i zapewniając maksymalne wydłużenie. Ciesz się efektem multirzęs i intryguj spojrzeniem.Spiralka Lashcode to
precyzyjnie wykonana, ergonomiczna szczoteczka o idealnym kształcie i rozmiarze. Dociera do każdej rzęsy i dopasowując się
do jej struktury, pokrywa satynową czernią nawet najkrótsze włoski w kącikach oka. Efekt? Wyraźnie więcej
rzęs.Lashcode prezentuje nowe podejście do makijażu oczu. Przemyślane rozmieszczenie włosków sprawia, że szczoteczka
nie skleja rzęs, perfekcyjnie rozdziela i zwiększa ich gęstość, podkreślając linię oka. Będziesz zdumiona, jak piękne mogą
być Twoje rzęsy.Unikalna formuła Lashcode to nie tylko wysokiej klasy ultra-czarne pigmenty i składniki gwarantujące
perfekcję w makijażu, ale również naturalne substancje troszczące się o piękno Twoich rzęs.Lascode
zapewnia regenerację i odbudowę włosków, dzięki czemu rosną piękne, zdrowe i mocne, z każdym dniem zachwycając Cię
coraz bardziej. Rzęsy piękne jak nigdy dotąd? Tylko z Lashcode! Odkryj zjawiskową objętość, poczuj się olśniewająco i zyskaj
wyrazistość spojrzenia, jakiej nie miałaś jeszcze nigdy przedtem!

♥Intensyfikuje objętość, wydłuża i perfekcyjnie rozdziela rzęsy♥Pielęgnuje i upiększa rzęsy mocą naturalnych składników
odżywczych♥Ergonomiczna spiralka, która zachwyca precyzją działania

DystrybutorTrendmarkt Limited SPKul. Chmielna 2/3100-020 Warszawa

Składniki:

WYCIĄG Z KIEŁKÓW SOI – stymuluje wzrost rzęs, zapobiega ich starzeniu się i wypadaniu, wzmacnia od nasady. Nawilża i
lekko natłuszcza, nadaje połysk rzęsom.

EKSTRAKT Z KIEŁKÓW PSZENICY – ma działanie silnie regenerujące. Odżywia, wygładza i zapewnia każdej rzęsie miękkość
oraz elastyczność. Dba o prawidłowe nawilżenie.

BAJKALINA – wyciąg z korzenia tarczycy bajkalskiej. Zawiera flawonoidy, które spowalniają procesy starzenia i tworzą na
powierzchni rzęs mikroskopijną tarczę ochronną. Naturalny filtr UV.

PANTHENOL – nazywany inaczej prowitaminą B5. Nadaje rzęsom elastyczność, nabłyszcza, wygładza i poprawia ich
kondycję, wzmacniając barierę lipidową włosków.

WITAMINA E – zwana „witaminą młodości”. Usprawnia procesy zachodzące w komórkach każdej rzęsy, jest budulcem łodygi
włosa. Silny antyutleniacz chroniący cebulki rzęs.

ARGININA – naturalny aminokwas skutecznie nawilżający rzęsy. Usprawnia przenikanie do mieszków rzęs substancji
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odżywczych. Pobudza wzrost i zapobiega wypadaniu rzęs.
Poj.10ml
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